
 
 
 
 
  
 

 
Tomkova 314/45, 779 00 Olomouc, GPS: Lat: 49° 36' 8.4846", Long: 17° 14' 18.708" 
IČ: 00601799, DIČ: CZ00601799, číslo účtu: 9731811/0100, banka: KB, Olomouc  
tel.: +420 585 711 111, ID datové schránky: gd6fc9p, email: mailbox@gytool.cz, 
https://www.facebook.com/gytool/, www.gytool.cz 

Stránka 1 z 1 
 

NOMINAČNÍ FORMULÁŘ KANDIDÁTA DO VOLEB  
DO ŠKOLSKÉ RADY PŘI GYMNÁZIU, OLOMOUC - HEJČÍN, TOMKOVA 45 

Návrh kandidáta pro doplňující volby člena Školské rady při Gymnáziu, Olomouc – Hejčín, 
Tomkova 45 voleného zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky 

Název školy Gymnázium, Olomouc – Hejčín, Tomkova 45 

Jméno a příjmení 
navrhovatele  

Trvalý pobyt nebo název 
a sídlo firmy 
navrhovatele 

 

Jméno a příjmení 
kandidáta   

Adresa trvalého pobytu 
kandidáta  

Povolání kandidáta  

Navržený kandidát je 
(zatrhněte jednu z možností) 

zákonný zástupce nezletilého žáka    

zletilý žák    

Podpis navrhovatele  

 

Vlastnoručně podepsané prohlášení kandidáta: 

Já, _____________________________________ (jméno a příjmení kandidáta) souhlasím se 
svou kandidaturou za člena Školské rady při Gymnáziu, Olomouc – Hejčín, Tomkova 45 
a prohlašuji, že mi nejsou známy překážky volitelnosti, popřípadě tyto překážky pominou 
ke dni voleb.             

                                                                                                        __________________________ 

                                                                                                                   podpis kandidáta 

 

mailto:mailbox@gytool.cz
https://www.facebook.com/gytool/

